
Zavírání zahrady s Medovníčkem

Napsal uživatel Hana Štrbáková
Středa, 09 Listopad 2016 18:51 - Aktualizováno Čtvrtek, 17 Listopad 2016 17:32

Medovníček je náš nový kamarád z knížky a bude nás provázet po celý rok. A první takovou
větší příležitostí prožít  s novým kamarádem nějaké dobrodružství bylo v úterý 8. 11. 2016. I
když už dny byly dost mrazivé, přece jen se počasí vydařilo a tak jsme mohli s dětmi strávit
odpoledne na zahradě. Tady děti mohly plnit úkoly, které si pro ně Medovníček přichystal, ať už
to bylo přenášení pylových zrníček pomocí brčka pro včeličky, vaření "kouzelného"lektvaru,
sběr kaštanů pro zvířátka na zimu kleštičkami, nebo jízda na lučním konílkovi či vytváření
listových stromečků a nebo skákání v pytli. Za každý splněný úkol dostaly děti malou nálepku
na kartičku s Medovníčkem a tu pak vyměnily za medový perníček. Po celou dobu se mohly
zahřívat nejen "úkoly", ale i teplým čajem, který pro ně připravily paní kuchařky.A tak se
budeme těšit na další setkání se skřítkem a na vše, co si pro nás příště připraví.

  

 

  

  

http://slunce11.rajce.idnes.cz/

  

 

  

 1 / 1

http://slunce11.rajce.idnes.cz/

